第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

霧島市長        様

住所（所在地）

企業等名

（代表者職）・氏名           ○印

  霧島市リブランディング支援事業補助金応募申請書

標記の件について、次のとおり必要書類を添えて申請します。

記

添付書類

⑴ 経営計画及び事業計画書（第２号様式）※１

⑵ 履歴事項全部証明書又は開業届出書控えの写し

⑶ 市税の滞納のない証明書

 次の事項について同意又は誓約します。

・ 暴力団関係法人等※ではないこと。

氏名          ○印

※ 暴力団関係法人等 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77

号）第２条第２号に規定する団体をいう。以下同じ。）又は暴力団関係者（暴力団の構成員若しくは暴

力団に協力し、関与する等これと関りを持つ者又は集団的若しくは常習的に暴力的不法行為等を行うお

それがある組織の関係者であるとして、警察等捜査機関から通報があったもの若しくは警察等捜査機関

が確認したものをいう。）が経営若しくは運営に実質的に関与していると認められる法人、組合等